PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2018

PROCESSO Nº 030/2018

“HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que
HOMOLÓGA E ADJUDICA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018,
REGISTRO DE PREÇOS, noticiado pelo EDITAL Nº 001/2018, PROCESSO 030/2018, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de materiais
de higiene e limpeza para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, conforme
descrito no anexo I – Termo de Referência que é parte integrante do Edital, para as
empresas:

MAXPEL INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI-EPP: CNPJ/MF nº 24.342.266/0001-80,
vencedora dos itens 01, 03, 05, 06, 09, 10, 15, 21 e 22, num valor total de
R$15.572,57(quinze mil quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos);

LC COMERCIAL EIRELI-EPP: CNPJ/MF nº 27.106.398/0001-00, vencedora dos itens 02,
31, 32 e 37, num valor total de R$26.828,88(vinte e seis mil oitocentos e vinte e oito reais
e oitenta e oito centavos);

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO-ME: CNPJ/MF nº 26.193.511/0001-
60, vencedora dos itens 11, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 27, 29, 30, 33, 34, 35, 38 e 39, num
valor total de R$ 25.475,80 (vinte e cinco mil quatrocentos e setenta e cinco reais e
oitenta centavos);

PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA: CNPJ/MF nº 00.504.095/0001-80,
vencedora dos itens: 16, 18, 23, 28 e 40, num valor total de R$25.190,00 (vinte e cinco mil
cento e noventa reais).

TOTAL GERAL: R$ 93.067,26(Noventa e três mil sessenta e sete reais e vinte e
seis centavos).

Santana de Parnaíba, 26 de junho de 2.018

PUBLIQUE-SE

MARCOS TONHO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE